
Společenství vlastníků jednotek Markušova 1634-1635, Praha 4 
Markušova 1635/8 149 00 Praha 4 

IČO: 08780820 č.ú: 123-1326960217/0100 KB Praha 4 

 

email: svj.markusova@gmail.com                      www.bdmarkusova.websnadno.cz/www.svj-markusova.cz Stránka 1 

 

 
Shromáždění SVJ a čl.schůze BD 

  

Vážení členové SVJ a BD, 

 

Plánovaná schůze BD i SVJ proběhne klasickým způsobem v prostorách SVJ 1632-1633, 

které nám prostory za drobnou úplatu poskytnou. Shromáždění SVJ bychom realizovali 

v červnu před prázdninami a čl. Schůzi BD bychom potom nechali až na září spolu s případným 

doplňujícím shromážděním SVJ. 

 

Na shromáždění budeme letos ukončovat naši činnost ve výboru SVJ a budeme hlasovat o 

externí firmě pro správu našeho společenství. V plánu je revize stanov dle novinek NOZu, 

které máme již pro Vás připravené formou vyznačených změn a budou předány spolu 

s pozvánkami a ostatními přílohami (buď do emailu nebo vytištěné – dle Vaší volby). Všechny 

jsme Vás tedy oslovili se souhlasem o zaslání pozvánky a příloh na Vaše emailové adresy, 

abychom distribuci všech podkladů nemuseli tisknout. Všechny podklady dále budou 

k dispozici i na našich webových stránkách svj-markusova.cz, a na nástěnce. 

Předběžný termín pro shromáždění: 16.6.2022 

 

Tímto bychom Vás rádi znovu oslovili ohledně kandidatury na členy výboru SVJ a nově i do 

kontrolní komise, kde tento orgán bude ideálně potřeba pro komunikaci s Profi předsedou. 

Termín pro přihlášení zájemců do 27.5. 

 

Hlaste se nám na email SVJ: svj.markusova@gmail.com nebo stále i na starý 

bytovedruzstvo.markusova@gmail.com 

 

 

výbor SVJ  
  

V Praze dne 10.5.2022 
  

mailto:svj.markusova@gmail.com
mailto:bytovedruzstvo.markusova@gmail.com

